
Förnamn Efternamn Mejladress
Elisabeth Ahlström elisabeth.ahlstrom@educ.goteborg.se
El Ouafi Alami alami.el-ouafi@educ.goteborg.se
Fredrik Andersson fredrik.andersson@educ.goteborg.se
Katarina Andersson katarina.2.andersson@educ.goteborg.se
Anna Andersson Åkerblom anna.andersson-akerblom@educ.goteborg.se
Merike Andrekson merike.andrekson@educ.goteborg.se
Anton Ascher anton.ascher@educ.goteborg.se
Robin Axéll robin.axell@educ.goteborg.se
Hanna Backman hanna.backman@educ.goteborg.se
Martin Bagge martin.bagge@educ.goteborg.se
Maria Luisa Basurko Gaztanaga marisa.basurko@educ.goteborg.se
Johan Bengtsson johan.bengtsson@educ.goteborg.se
Carl Bengtsson carl.bengtsson@educ.goteborg.se
Kjell Olof Fredrik Bengtsson olof.bengtsson@educ.goteborg.se
Fredrik Bergman fredrik.bergman@educ.goteborg.se
Inger Bergström inger.eva.bergstrom@educ.goteborg.se
Milou Bonde milou.bonde@educ.goteborg.se
Natacha Borzée natacha.borzee@educ.goteborg.se
Anna Brolin anna.brolin@educ.goteborg.se
Tobias Brorsson tobias.brorsson@educ.goteborg.se
Lisbet Buzleta lisbet.buzleta@educ.goteborg.se
Andreas Bytoft andreas.bytoft@educ.goteborg.se
Ayse Camgöz ayse.camgoz@educ.goteborg.se
Göran Cederholm goran.cederholm@educ.goteborg.se
Linnea Christensson linnea.christensson@educ.goteborg.se
Ellinor Clarke ellinor.clarke@educ.goteborg.se
Christina Dacking christina.dacking@educ.goteborg.se
Åsa Dahlberg asa.dahlberg@educ.goteborg.se
Christina Dahlborg Persson christina.persson@educ.goteborg.se
Maria Dahlin maria.dahlin@educ.goteborg.se
Linda Dahlman linda.dahlman@educ.goteborg.se
Simon Dahlström simon.dahlstrom@educ.goteborg.se
Tove Darelid tove.darelid@educ.goteborg.se
Joel de Matos Vaz joel.de.matos.vaz@educ.goteborg.se
Surita Devi Nair surita.devi@educ.goteborg.se
Peter Dickson peter.dickson@educ.goteborg.se
James Scott Du Priest james.du.priest@educ.goteborg.se
Hugo Duregård hugo.duregard@educ.goteborg.se
Sten Eckerberg sten.eckerberg@educ.goteborg.se
Mia Edvardsson mia.edvardsson@educ.goteborg.se
Johan Ekeberg johan.ekeberg@educ.goteborg.se
Ivar Eketrä ivar.eketra@educ.goteborg.se
Renée Elfving renee.elfving@educ.goteborg.se
Zaher El-Shami zaher.el-shami@educ.goteborg.se
Susanne Ence susanne.ence@educ.goteborg.se
Erik Engvall erik.engvall@educ.goteborg.se
Camilla Enocksson camilla.enocksson@educ.goteborg.se
Emelie Erdtman emelie.erdtman@educ.goteborg.se
Charlotta Terese Ericson charlotta.ericson@educ.goteborg.se
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Jessica Eriksson jessica.eriksson@educ.goteborg.se
David Estenberger Axelsson david.axelsson@educ.goteborg.se
Susanne Fagerström susanne.fagerstrom@educ.goteborg.se
Feridon Faily feridon.faily@educ.goteborg.se
Marcus Gustav Fenn marcus.gustav.fenn@educ.goteborg.se
Pernilla Ferm Östling pernilla.ferm@educ.goteborg.se
Olivia Flagerup olivia.flagerup@educ.goteborg.se
Jane Nelisa Freitas jane.nelisa.freitas@educ.goteborg.se
Claes Frisinger claes.frisinger@educ.goteborg.se
Wenche Frisk wenche.frisk@educ.goteborg.se
Joakim Fritzner joakim.fritzner@educ.goteborg.se
Urban From urban.from@educ.goteborg.se
Eva Linda Garcia Birgmark linda.garcia.birgmark@educ.goteborg.se
Simon Gebrehiwot simon.gebrehiwot@educ.goteborg.se
Christina Gendenberg christina.gendenberg@educ.goteborg.se
Nikolaus Giotas nikolaus.giotas@educ.goteborg.se
Jonas Granath jonas.granath@educ.goteborg.se
Laura Groenestein-Hendriks laura.groenestein-hendriks@educ.goteborg.se
Erika Hallén Svenungsson erika.svenungsson@educ.goteborg.se
Marie Hamlin marie.hamlin@educ.goteborg.se
Caroline Hansson caroline.hansson@educ.goteborg.se
Eva Hedencrona eva.hedencrona@educ.goteborg.se
Kent Helgesen kent.helgesen@educ.goteborg.se
Julia Hellsten julia.hellsten@educ.goteborg.se
Helga Hencz helga.hencz@educ.goteborg.se
Jakob Sebastian Henriques jakob.henriques@educ.goteborg.se
Malin Hermin malin.hermin@educ.goteborg.se
Camilla Hjerpe camilla.hjerpe@educ.goteborg.se
Jonas Hjert jonas.hjert@educ.goteborg.se
Eira Hjärtstam eira.hjartstam@educ.goteborg.se
Simon Hoeflich simon.hoeflich@educ.goteborg.se
Jenny Homann jenny.homann@educ.goteborg.se
Linn Hultqvist linn.hultqvist@educ.goteborg.se
Nina Hultqvist nina.hultqvist@educ.goteborg.se
Maria Häger maria.hager@educ.goteborg.se
Andreas Högberg andreas.hogberg@educ.goteborg.se
Kerstin Högberg kerstin.hogberg@educ.goteborg.se
Kerstin Birgitta Jannerberg kerstin.jannerberg@educ.goteborg.se
Natanael Jartun natanael.jartun@educ.goteborg.se
Mariana Jaskov mariana.jaskov@educ.goteborg.se
Ingvar Jensfelt ingvar.jensfelt@educ.goteborg.se
Frida Jodin frida.jodin@educ.goteborg.se
Niklas Johansson niklas.johansson@educ.goteborg.se
Peter Johansson peter.3.johansson@educ.goteborg.se
Anna-Karin Johansson anna-karin.johansson@educ.goteborg.se
Urban Johansson urban.johansson@educ.goteborg.se
Nicolas Jonchere nicolas.jonchere@educ.goteborg.se
Amanda Jorendal amanda.jorendal@educ.goteborg.se
Linda Karlsson linda.carlsson@educ.goteborg.se
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Maria Karlsson maria.2.karlsson@educ.goteborg.se
Christina Karlsson christina.karlsson@educ.goteborg.se
Sachiyo Kitagawa Larsson sachiyo.kitagawa.larsson@educ.goteborg.se
Markus Klittvall markus.klittvall@educ.goteborg.se
Ida Korsgren ida.korsgren@educ.goteborg.se
Tommy Kotter tommy.kotter@educ.goteborg.se
Gabriella Kronqvist Bengtsberg gabriella.bengtsberg@educ.goteborg.se
Timothy Kääriä timothy.kaaria@educ.goteborg.se
Inger Landberg inger.landberg@educ.goteborg.se
Ulf Larsson ulf.larsson@educ.goteborg.se
Susie Seok Si Lewis sue.lewis@educ.goteborg.se
Anders Lidvall anders.lidvall@educ.goteborg.se
Anna-Theodora Lilja anna-theodora.lilja@educ.goteborg.se
Brita Lindgren brita.lindgren@educ.goteborg.se
Johan Roger Lindström johan.lindstrom@educ.goteborg.se
Emma Lundgren emma.lundgren@educ.goteborg.se
Maria Lundgren maria.lundgren@educ.goteborg.se
Fredy Samuel Lundh fredy.samuel.lundh@educ.goteborg.se
Adrian Magnusson adrian.magnusson@educ.goteborg.se
Katarina Maiqvist katarina.maiqvist@educ.goteborg.se
Marit Malsroos Levin marit.malsroos.lewin@educ.goteborg.se
Birgitta Mannerström Molin birgitta.mannerstrom.molin@educ.goteborg.se
Marko Marjanovic marko.marjanovic@educ.goteborg.se
Carl Medin carl.medin@educ.goteborg.se
Sara Meuller sara.meuller@educ.goteborg.se
Love Meyerson love.meyerson@educ.goteborg.se
Irma Mitre Johansson irma.m.johansson@educ.goteborg.se
Lisa Moberg lisa.moberg@educ.goteborg.se
Olle Munkberg olle.munkberg@educ.goteborg.se
Magnus Myssling magnus.myssling@educ.goteborg.se
Björn Månsson bjorn.mansson@educ.goteborg.se
Erik Norder erik.norder@educ.goteborg.se
Kristina Nyman kristina.nyman@educ.goteborg.se
Mats Nyrén mats.nyren@educ.goteborg.se
Karin Nyström karin.nystrom@educ.goteborg.se
Wilma Ohlsson wilma.ohlsson@educ.goteborg.se
Marcus Olsson marcus.olsson@educ.goteborg.se
Susanne Ottosson susanne.ottosson@educ.goteborg.se
Jessica Palbrant jessica.palbrant@educ.goteborg.se
Åsa Persson asa.2.persson@educ.goteborg.se
Henrik Petersson henrik.petersson@educ.goteborg.se
Jonaz Randhede jonaz.randhede@educ.goteborg.se
Birgit Renström birgit.renstrom@educ.goteborg.se
Lovisa Romelsjö lovisa.romelsjo@educ.goteborg.se
Lina Rundberg lina.rundberg@educ.goteborg.se
Jessica Rydin Lind jessica.rydin@educ.goteborg.se
Mario Saez Lopez mario.saez.lopez@educ.goteborg.se
Eric Saline eric.saline@educ.goteborg.se
Åse Samuelsson ase.samuelsson@educ.goteborg.se
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Peter Schöning peter.schoning@educ.goteborg.se
Cecilia Segerbjer cecilia.segerbjer@educ.goteborg.se
Therese Segerdahl therese.segerdahl@educ.goteborg.se
Åsa Severinson Nordmark asa.nordmark@educ.goteborg.se
Sanna Simán sanna.siman@educ.goteborg.se
Simon Slottner simon.slottner@educ.goteborg.se
Malin Sondell Jageland malin.jageland@educ.goteborg.se
William Soovik william.soovik@educ.goteborg.se
Mikael Svalstrand mikael.svalstrand@educ.goteborg.se
Anna Svensdotter anna.svensdotter@educ.goteborg.se
Catarina Svensson catarina.svensson@educ.goteborg.se
Ida Svensson ida.svensson@educ.goteborg.se
Gunnar Söderlund gunnar.soderlund@educ.goteborg.se
Helena Trampush helena.trampush@educ.goteborg.se
Travis Trimmer travis.trimmer@educ.goteborg.se
Maiko Tsukanaka maiko.tsukanaka@educ.goteborg.se
Hannah Linn Tham Tunell hannah.tunell@educ.goteborg.se
Lilly Ugrina Andersson lilly.andersson@educ.goteborg.se
Christina Vallbo christina.vallbo@educ.goteborg.se
Louise Vilhelmsson louise.vilhelmsson@educ.goteborg.se
Lina Vleugels lina.vleugels@educ.goteborg.se
Henrik von Mentzer henrik.von.mentzer@educ.goteborg.se
Kristoffer Wallin kristoffer.wallin@educ.goteborg.se
Magdalena Walter Angerbjörn magdalena.angerbjorn@educ.goteborg.se
Stina Wejsfelt Borell stina.borell@educ.goteborg.se
Ella Wennerberg ella.wennerberg@educ.goteborg.se
Anne-Louise Wensberg anne-louise.wensberg@educ.goteborg.se
Johanna Wernbom johanna.wernbom@educ.goteborg.se
Jens Winberg jens.winberg@educ.goteborg.se
Karin Winqvist karin.winqvist@educ.goteborg.se
Max David Wulfson max.wulfson@educ.goteborg.se
Pia Christina Yngwe pia.yngwe@educ.goteborg.se
Hamid Zahabi Mashadi hamid.zahabi.mashadi@educ.goteborg.se
Gunilla Åkerström gunilla.akerstrom@educ.goteborg.se
White Åshammar ingrid.white.ashammar@educ.goteborg.se
Pär Öjerot par.ojerot@educ.goteborg.se
Karin Östling karin.ostling@educ.goteborg.se
Herman Östlund Fält herman.ostlund.falth@educ.goteborg.se
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